СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ВОЛЧИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

___09.12.2020_____                                                                                      №__20___
с.Волчиха

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Волчихинского сельсовета Волчихинского района Алтайского края от 09.10.2019 №21 «О введении земельного налога на территории муниципального образования Волчихинский сельсовет Волчихинского района Алтайского края»

В соответствии с Федеральным законом от 29.09.2019 №325-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации» руководствуясь Уставом муниципального образования Волчихинский сельсовет Волчихинского района Алтайского края, Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести в Решение «О введении земельного налога на территории муниципального образования Волчихинский сельсовет Волчихинского района Алтайского края», утвержденное решением Совета народных депутатов Волчихинского сельсовета Волчихинского района Алтайского края от 09.10.2019 № 21 следующие изменения:
пп.2 п. 3 Решения изложить в следующей редакции:
«Установить следующий порядок и сроки уплаты земельного налога для налогоплатильщиков-организаций:
1) земельный налог и авансовые платежи по налогу подлежат уплате в порядке и сроки установленные пунктом 1 статьи 397 Налогового кодекса Российской Федерации».
2. [bookmark: _GoBack]Решение вступает в силу с 01.01.2021, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования в районной газете «Наши вести».
3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Глава Волчихинского сельсовета					Е.Н.Чупиков